
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«24» ноября 2023 г. № 471 - о/д

Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2023/24 учебного года по русскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 
27.11.2020 № 678, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2023/24 
учебном году.

2. Начальнику отдела общего и дополнительного образования И.Б. 
Подсвировой совместно со старшим программистом управления 
образования С.Н. Горяиновым разместить настоящий приказ на официальном 
сайте управления образования администрации города Невинномысска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Е.Н. Попову.

Начальник управления образования 
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская



Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования 
администрации города Невинномысска 

от 24.11.2023 № 471
Результаты муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2023/24 учебном году

Предмет: Русский язык Класс: 7 Максимальный балл: 46
________________ "21" ноября 2023 года____________________________________________________________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1
Плащенко Екатерина 

Вячеславовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г. 

Невинномысск 7 Ж 6 6 5 2 0 1 1 2 23 Победитель

2 Волошенко Сергей Антонович г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 М 6 1 5 4 0 1 3 2 22 Призёр

3 Клячева Ксения Витальевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 7 Ж 6 6 4 0 0 1 2 3 22 Призёр

4 Денинберг Елизавета Марковна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

7 Ж 4 4 4 0 1 2 2 4 21 Призёр

5 Гущина Екатерина Романовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

7 Ж 5 3 5 0 2 1 3 1 20 Призёр

6 Изотова Ульяна Анатольевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 Ж 4 4 1 1 3 3 3 1 20 Призёр

7 Калева Александра Пламеновна г. Невинномысск ЧОУ Православная 
гимназия 7 Ж 4 2 5 0 4 0 3 1 19 Призёр

8 Морозова Мария Романовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 2 3 5 0 3 1 3 0 17

9 Ахмедова Мадина Г аджиевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

7 Ж 3 2 3 1 2 0 1 4 16

10 Мисак Виктория Романовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г. 
Невинномысска 7 Ж 5 2 1 5 0 2 0 1 16

11 Федоренко Алина Максимовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 5 0 5 0 0 2 2 1 15

12
Котенева Маргарита 

Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

7 Ж 5 6 0 0 1 1 0 1 14

13 Плотникова Ксения Игоревна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 5 2 4 0 1 1 1 0 14

14 Саргсян Ростислав Артурович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 М 6 0 2 4 1 1 0 0 14

15 Касьянов Егор Петрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 М 0 4 2 0 2 1 2 2 13

16 Мельникова Екатерина 
Валерьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 7 Ж 5 2 1 0 1 1 0 0 10

17 Шкаредина Полина Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 0 0 1 4 1 1 2 1 10

18 Кузьмина Елизавета Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

7 Ж 0 2 1 0 2 1 2 1 9

19 Гусева Алевтина Геннадьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 7 Ж 0 1 5 1 0 1 0 0 8

20 Сенечак Дарья Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г. 
Невинномысска 7 Ж 3 1 2 2 0 0 0 0 8

21 Кузьменко Ева Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

7 Ж 0 1 2 0 0 2 2 0 7

22
Мартынова Владимира 

Владимировна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 0 0 2 0 2 1 2 0 7

23 Шульженко Ангелина Олеговна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

7 Ж 3 1 0 0 0 0 0 0 4

24 Храмцов Илья Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 7 М 1 2 0 0 0 0 0 0 3

25 Шумкина Владислава Олеговна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

7 Ж 0 1 0 0 0 2 0 0 3

26 Шенцова Василиса Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 0 0 1 0,5 0 0 1 0 2,5

27 Ефремова Александра 
Романовна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 7 Ж 0 1 0 0 0 0 1 0 2

28 Мойса Арсений Владимирович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 М 0 2 0 0 0 0 0 0 2

29 Бабичева Кира Витальевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

7 М 0 0 0 0 0 0 0 1 1

30 Симонова Екатерина Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Сулейманова Злата Рамисовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 8 Максимальный балл: 46 

________________ "21" ноября 2023 года_______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской Образовательная

организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 Романенко Егор Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 8 М 6 6 5 0 4 3 3 5 32 Победитель

2 Павлов Никита Сергеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 8 М 5 2 5 0 2 2 3 1 20 Призёр

3 Котелевская Ева 
Александровна г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 18 
города

Невинномысска
8 Ж 4 2 3 2 3 0 2 1 17

4 Николаева Екатерина 
Витальевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 8 Ж 3 2 2 0 2 5 2 1 17

5
Войтаж Александра 

Викторовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 Ж 4 1 5 2 2 2 0 0 16

6 Фрезе Ольга Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 5 2 2 0 1 1 3 2 16

7 Нечаева Полина Станиславовна г. Невинномысск ЧОУ Православная 
гимназия 8 Ж 4 4 5 0 1 0 1 0 15



8 Новикова Виктория Яковлевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 4 1 5 0 0 3 0 2 15

9 Рак Тамара Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18

города
Невинномысска

8 Ж 6 2 0 0 4 0 1 1 14

10 Сиденко Ксения Максимовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 4 2 0 0 4 0 1 3 14

11 ТрофимоваИофьяАндреевнаП г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 5 1 0 0 4 2 0 0 12

12 Ерошенко Ярослава 
Максимовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 Ж 5 2 0 0 1 2 1 0 11

13 Грищенко ВероникаП 
ВикторовнаП г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 18 
города

Невинномысска
8 Ж 4 1 1 2 1 1 0 0 10

14 Гузлаева Виктория Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 5 1 0 2 0 1 1 0 10

15 Пивовар София Вячеславовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

8 Ж 3 1 3 0 1 2 0 0 10

16 Лепшокова Эльвира Рашидовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

8 Ж 1 1 5 0 0 1 1 0 9

17 Мартыненко Анжелика 
Михайловна г. Невинномысск ЧОУ Православная 

гимназия 8 Ж 5 0 0 0 2 0 2 0 9

18 Сысоева Полина Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 5 2 0 0 1 0 1 0 9

19 Карпова Софья Михайловна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

8 Ж 5 0 0 2 0 1 0 0 8

20 Авакян Роман Евгеньевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 М 0 0 0 0 0 2 0 0 2

21 Доброва Татьяна Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22
Лукьянчиков Демьян 

Александрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23
Сокольников Олег 

Александрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г. 

Невинномысска 8 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24
Стюбко ЮветланаП 

ВладимировнаП г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Субботина Дарья Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 9 Максимальный балл: 52 

________________ "21" ноября 2023 года_______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской Образовательная

организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 Старожук Дарина 
Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 

г.Невинномысска 9 Ж 0 6 2 2 3 6,5 0 1 20,5

2 Животова Ольга Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 Ж 1 2 2 5 2 6 0 1 19

3 Германчук Родион Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 9 М 2 6 0 0 0 4 2 0 14

4 Тумакова Валерия Васильевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 Ж 1 4 0 0 3 3 1 1 13

5 Татьянникова Мария 
Ивановна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 9 Ж 3 1 2 0 0 2,5 3 1 12,5

6 Черняева Мария Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

9 Ж 0 2 0 0 6 3 0 0 11

7
Паршина Эвелина 

Александровна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 Ж 1 2 2 0 0 5 0 0 10

8 Ткаченко Антонина 
Викторовна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
9 Ж 3 1 0 0 0 6 0 0 10

9 Бобруйко Диана Викторовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 9 Ж 0 0 2 4 0 3,5 0 0 9,5

10 Гладенко Виктория Андреевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 Ж 1 1 0 3 0 3,5 0 1 9,5

11 Лайкова Софья Владимировна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

9 Ж 2 2 0 2 0 3 0 0 9

12 Тимошенко Артемий 
Павлович г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
9 М 2 2 0 1 1 2 1 0 9

13 Чан Бачь Зыонг - г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

9 М 0 0 3 0 0 4 2 0 9

14 Смольская Анастасия 
Викторовна г. Невинномысск

МБОУ СОШ №2 
имени О. И. 
Скрипочки

9 Ж 2 2 0 0 3 0 1 0 8

15
Павлов Никита 
Александрович г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
9 М 0 2 0 2 0 3,5 0 0 7,5

16 Петрова Анна Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

9 Ж 0 0 2 0 0 4 1 0 7

17 Поличная Анна Евгеньевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 9 Ж 0 0 5 0 1 0 0 0 6

18
Шевченко Влада 
Константиновна г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 9 Ж 2 0 0 4 0 0 0 0 6

19
Богданова Екатерина 

Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

9 Ж 0 0 0 0 0 4 1 0 5

20 Кобзева Алина Анатольевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

9 Ж 0 0 0 1 1 1,5 1 0 4,5

21 Кудина Ирина Романовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

9 Ж 0 0 0 1 1 1,5 1 0 4,5

22 Гошунович Валерия 
Алексеевна г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20 
города

Невинномысска
9 Ж 0 0 1 0 0 3 0 0 4



23 Лехнер Ирина Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 

имени О. И. 
Скрипочки

9 Ж 0 0 2 2 0 0 0 0 4

24 Петрикина Софья Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 9 Ж 0 0 0 0 0 3,5 0 0 3,5

25
ШестаковаВикторияП

АлексеевнаП г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

9 Ж 0 0 0 0 0 2 1 0 3

26 КабанцоваАнастасияП
РомановнаП г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 18 
города

Невинномысска
9 Ж 0 0 0 0 0 2,5 0 0 2,5

27
Вдовиченко Ангелина 

Васильевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

9 Ж 0 0 0 2 0 0 0 0 2

28 Клейн Юлия АлександровнаП г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 9 Ж 0 2 0 0 0 0 0 0 2

29 Долгов Максим Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 9 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30
Муравский Дмитрий 

Николаевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г. 

Невинномысска 9 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Онипко Василиса 
Владиславовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 

г.Невинномысска 9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Скороходова Анна Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 10 Максимальный балл: 52 

________________ "21" ноября 2023 года________________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской Образовательная

организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 Зелюнка Милена Игоревна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 Ж 2 2 5 2 3 8 2 0 24 Призёр

2 Ольховский Кирилл Иванович г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 10 М 2 0 4,5 5,5 2 4 1 2 21 Призёр

3 Юшкина Ксения Викторовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 Ж 0 2 0 7 5 7 0 0 21 Призёр

4 Курдюкова Полина Денисовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 Ж 1 0 2 5 4 6 2 0 20

5
Пупынина Алёна 

Станиславовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 Ж 2 1 0 3 7 0 3 0 16

6 Степанова Ксения 
Александровна г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20 
города

Невинномысска
10 Ж 3 0 3 2 2 5 0 0 15

7 Изотова Ксения Сергеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 Ж 1 1 5 0 0 5 1 0 13

8 Г ойдина Виктория Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

10 Ж 2 1 0 0 7 2,5 0 0 12,5

9 Волков Александр Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 10 М 0 0 5 2 2 3 0 0 12

10 Вербицкая Валерия Ильинична г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 10 Ж 2 1 0 5 0 2,5 0 1 11,5

11 Гахова Светлава Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 Ж 1 1 3 0 5 1,5 0 0 11,5

12 Шибаева Алиса Павловна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 10 Ж 5 0 2,5 0 3 0 0 1 11,5

13 Рябуха Владимир Павлович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 М 1 0 0 3 0 6 1 0 11

14 Кастрюлина Полина Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 Ж 1 1 2 2 0 4 0 0 10

15 Зубкова Вероника Кирилловна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 Ж 0 0 3 2 3 0 0 1 9

16
Молчанова Виктория 

Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 10 Ж 3 0 0 2 3 0 1 0 9

17 Смолина Ксения 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 10 Ж 3 0 0 0 2 4 0 0 9

18 Иванова Мария Вячеславовна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 10 Ж 3 0 0,5 0 2 2 0 0 7,5

19 Касаткина Екатерина 
Васильевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 10 Ж 0 0 0 4 2 1 0 0 7

20 Ерохина Алина Михайловна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 Ж 2 0 0 0 1 3,5 0 0 6,5

21 Бернат Анастасия 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г. 

Невинномысск 10 Ж 1 0 0 0 0 3,5 0 0 4,5

22 Г орина Ксения Викторовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 Ж 0 1 0 0 0 1 0 0 2

23 Бочарова Дарья Ярославна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 Ж 1 0 0 0,5 0 0 0 0 1,5

24 Арабова Надежда Михайловна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г. 

Невинномысска 10 Ж 1 0 0 0 0 0 0 0 1

25 Баранова Екатерина 
Тимофеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г. 

Невинномысск 10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Ганжа Сафина Романовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Дивнич Степан Александрович г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 10 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Дупленко София Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Нестерова Виолетта Романовна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Товкань Елизавета Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 11 Максимальный балл: 69 

________________ "21" ноября 2023 года________________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 Фрезе Анастасия 
Александровна г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 18 
города

Невинномысска
11 Ж 6 3 7 1 7 13,5 4 0 41,5 Победитель

2
Рогатенкова Полина 

Николаевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 8 3 7 0 7 9 3 2 39 Победитель

3
Дьяконова Анастасия 

Сергеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 Ж 3 3 6 13 0 9,5 2 2 38,5 Победитель

4 Никитченко Андрей Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

11 М 6 3 7 2 4 12,5 1 2 37,5 Призёр

5 Зарва Анастасия Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г. 

Невинномысска 11 Ж 6 3 6 1 3 14 2 2 37 Призёр

6
Карпенко Дарья 
Александровна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
11 Ж 6 3 7 2 0 13,5 4 0 35,5 Призёр

7 Демьянова Дарья Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 Ж 3 2 4 12 0 12 2 0 35 Призёр

8 Салова Виктория Олеговна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 6 3 7 2 0 12 1 3 34 Призёр

9 Гусев Макар Александрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

11 М 5 0 0 12 0 13 0 3 33 Призёр

10 Галяева Злата Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 7 3 7 0 3 10,5 0 1 31,5 Призёр

11 Шилова Ирина Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 Ж 5 3 7 4 3 6,5 0 1 29,5 Призёр

12 Тихоиванов Виктор Игоревич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 М 4 2 0 9 0 12 1 0 28 Призёр

13 Трубецкая Мария Никитична г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

11 Ж 6 3 0 3 0 11,5 2 0 25,5

14 Косилов Илья Алексеевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 11 М 2 2 3 1 3 12,5 1 0 24,5

15 Тицкая Ксения Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 1 2 4 4 0 8,5 2 3 24,5

16 Вербицкий Глеб Ильич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 11 М 1 1 3 13 0 3 2 0 23

17 Говоров Кирилл Денисович г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 М 4 2 7 3 3 2 2 0 23
18 Саргсян Мирон Артурович г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 М 6 0 2 2 3 9 1 0 23

19 Топтунова Дарья Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 Ж 5 3 4 0 0 3 4 4 23

20 Беденко Яна Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г. 

Невинномысска 11 Ж 5 3 3 1 3 4 2 0 21

21 Олейник Роман Юрьевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 М 5 2 4 2 3 2 3 0 21

22 Гаращенко Мария 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 11 Ж 6 1,5 1,5 1 0 7 1,5 2 20,5

23 Кучер Анастасия Викторовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

11 Ж 4 3 0 2 3 7,5 0 1 20,5

24 Плескач Мария Игоревна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 Ж 6 2 0 1 0 9 0 2 20

25
Конголиди Лаура 

Полихроновна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

11 Ж 2 1,5 5 0 1 5,5 1 2 18

26 Хайртдинова Амелия 
Артуровна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
11 Ж 6 1,5 5 1 0 3 1 0 17,5

27 Гринь Вероника Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 Ж 4 1 7 0 0 4 0 1 17

28 Хрыкина Софья Олеговна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 0 0 0 1 0 11,5 0 2 14,5

29 Герасименко Татьяна 
Николаевна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
11 Ж 1 2 7 0 0 4 0 0 14

30 Асташов Захар Вадимович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20 

города
Невинномысска

11 М 3 3 0 1 0 2 3 0 12

31 Темиров Антон Фархутдинович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 

города
Невинномысска

11 М 5 2 0 1 0 0 0 0 8

32 Киселева Кира Романовна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 11 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33
Патлатой Владислав 

Николаевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 11 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34
Сухинина Анастасия 

Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0


